豫博管办〔2015〕110号
关于报名参加第三届“安邦保险”杯全国
博士后网球大赛河南选拔赛的通知
各省辖市人力资源和社会保障局、省直管县（市）人力资源和社会保障局（人事局、劳动保障局），省直（中直）有关单位，各博士后站设站单位、博士后研发基地单位:
为促进博士后的群众体育运动，推进博士后研究人员、博士后合作导师、博士后工作管理人员之间的联谊和交流，根据全国博管办《关于第三届“安邦保险”杯全国博士后网球大赛的通知》（博管办〔2015〕47号）精神，我省将选拔组队参加华中区比赛。现将选拔赛活动有关事项通知如下：
1、 比赛时间

第三届“安邦保险”杯全国博士后网球大赛定于2015年7月-10月举办。8月份本省组织选拔赛， 9月份参加华中区比赛，10月10-11日参加全国总决赛。
二、比赛内容
选拔赛为团体赛和男子单打比赛两大项。每个团体赛由2场单项比赛组成，分男子双打和混合双打。我省将选拔出男女队员12-15名，分别组成2支团体赛队，参加华中地区复赛。
华中地区共有8支队伍参赛，前2名将参加全国总决赛。
三、参赛人员
    男子单打比赛队员必须为在站或出站博士后研究人员。团体赛参赛人员为在站及出站博士后研究人员、博士后合作导师、博士后管理人员。参赛选手需亲笔签署《自愿参赛责任书》（附件1）。
    四、竞赛规程
    竞赛办法、组队办法、参赛人员资格、服装要求、参赛费用等见竞赛规程（附件2）。
五、报名时间和选拔赛地点
报名截止时间为2014年8月13日。选拔赛时间为8月22日，在河南大学体育学院举行。
按照属地管理进行报名。各省辖市人社局、省直管县（市）人力资源和社会保障局（人事局、劳动保障局），设站高校博士后工作管理部门分别负责本地、本单位的报名事宜，省直（中直）单位直接报送省博管办。各地、各单位请于8月13日之前通过电子邮件将参赛报名表（附件3）报省博管办。
各有关博士后工作管理部门和博士后站设站单位应高度重视，积极组织人员参加这项活动，并对参加比赛的博士后、博士后合作导师和博士后工作管理人员给予大力支持和协助，确保选拔赛顺利进行。
联系方式：0371－69690117（余滨）、69690335（王光晓）
电子邮件：hnbsh2006＠126.com
    附件：1、自愿参赛责任书
          2、竞赛规程
          3、参赛报名表
                                    省博管办
2015年8月5日
2